
UCHWAŁA NR LXII/347/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dot. naprawy programów ochrony powietrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i poz. 1834) oraz art. 6 ust. 1 i art. 9 
ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. 1. Po zapoznaniu się z petycją Cechu Zdunów Polskich wnoszących o podjęcie 

działań naprawczych wobec uchwał Sejmiku Województwa Łódzkiego dot. naprawy 
programów ochrony powietrza, Rada Gminy Widawa uznaje, że nie jest organem właściwym 
do jej rozpatrzenia i postanawia ją przekazać zgodnie z właściwością do Sejmiku 
Województwa Łódzkiego.  

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy w sprawie petycji stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Widawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: FD942CB4-DDF1-44F1-9282-CAD972BFBEF8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/347/22 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 1 marca 2022 r. do Rady Gminy Widawa wpłynęła petycja Cechu Zdunów 
Polskich wzywająca Radę Gminy Widawa do podjęcia działań naprawczych dot. 
programów ochrony powietrza nawiązujących do uchwały Nr XX/304/20 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 15 września 2020 r. i uchwały Nr XX/303/20 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 15 września 2020 r. 

Przedmiotowa petycja została skierowana pod obrady Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, która stwierdziła, że Rada Gminy nie jest adresatem żądań wnoszonych w petycji 
i zgodnie z art. 6 ust. 1 winna być niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni 
od dnia jej złożenia do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając 
równocześnie podmiot wnoszący petycję, czyli Sejmikowi Województwa Łódzkiego. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie 
załatwienia petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
2018 r. poz. 870) i zostanie doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób 
załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

Id: FD942CB4-DDF1-44F1-9282-CAD972BFBEF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


